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PRODUCT SPECFICATION

MC8467 - PECAN NUT KERNELS — CATERING BOXES

Description:
Produced from quality pecans by a process of sanitizing, shelling, drying, sizing and inspection.

Grade and $ize: In the case of Fancy Jr. Mammoth Pecan Halves, Fancy denotes grade and Jr. Mammoth denotes size.
Fancy: Will meet USDA grade requirements for U.S. No. 1 Fancy Pecans.

The pecans will conform to all specifications of purity and identity prescribed by Federal and State regulations as stated in
San Saba Pecan, LP’s Letter of Guarantee.

Description:

Produced from quality pecans by a process of sanitizing, shelling, drying, sizing and inspection.

Grade and Size: In the case of Fancy Jr. Mammoth Pecan Halves, Fancy denotes grade and Jr. Mammoth denotes size.
Fancy: Will meet USDA grade requirements for U.S. No. 1 Fancy Pecans.

The pecans will conform to all specifications of purity and identity prescribed by Federal and State regulations as stated in
San Saba Pccan, LP'’s Letter of Guarantee.

Physical Examination:

Appearance: Fancy / U.S. No.1: Our highest quality grade. Color is light amber.
Flavor: Characteristic rich and nutty. Lacks musty, bitter or rancid flavors.
Aroma: Characteristic rich and nutty. Lacks musty and rancid aroma.
Moisture: $5%

Foreign Material: Fancy: <0.05%

Microbiological:

Yeast / moulds <10e5
Salmonella absent / 259
Aflatoxin
B1, B2, G1, G2: 4 PPB Total
Bl: 2PPB Max
PACKAGING

Repacked in Belgium in transparent PE boxes of 10 x 750 gr. net weight.
Code EAN 5410676084672

NUTRITIONAL INFORMATION per 100g: (as annex XV of EC/1169/2011)

Energy 740 Kcal Proteins 9 g
3096 kJ Na 2 mg
Fat 72 g Salt 0.005 g
of which saturated 6 g
Carbohydrates 14 g
of which sugars 4 g
Fibres 10 g
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INTOLERANCE DATA

Used in the product
Ingredients and derivates causing hypersensitivity according (incl. as carrier for Able to cross contaminate the
to EU legislation. additives, carry over product?
additives, processing aid).
Yes No ? Yes No Measures in place
Cereals containing gluten and products thereof X X
(i.e. wheat, rye, barley, oats, spelt, kamut or their hybridised strains)
Crustaceans and products thereof X X
Eggs and products thereof X X
Fish and products thereof X X
Peanuts and products thereof (inc. oil) X X
Soybeans and products thereof (inc. lecithin) X X
Milk and products thereof (inc. lactose) X X
Nuts and products thereof (incl. oil) X X
- Hazelnut X X
- Walnut X X
- Almond X X
- Cashew X X
- Pecan nut X X
- Brazil nut X X
- Pistachio nut X X
- Macadamia nut X X
Celery and products thereof X X
Mustard and products thereof X X
Sesame and products thereof (inc. oil) X X
Sulphur dioxide and sulphites at concentrations of more than X X
10mg/kg or 10mg/| expressed as SO2
Lupine and products thereof X X
Molluscs and products thereof X X
Other allergens Yes No ? Yes No ?
Lactose X X
Cocoa X X
Glutamate (E620-625) X X
Chicken meat X X
Coriander X X
Corn/maize X X
Legumes X X
Beef X X
Pork X X
Carrot X X

GMO DECLARATION :

The undersigned, declares and certifies that this product is GMO free, and is thus not included within the application of the
seope of EC 1829/2003, regarding genetically modified fonds and animal feed, nor of EC 12830/2003, regarding traceability
and labelling of GMO and traceability of products derived from genetically modified foods.

DECLARATION OF NON-IONISATION & NON-IRRADIATION:

The undersigned, declares and certifies that this product has not been radiated ar is not treated in any way by lonising rays.

The supplier hereby declares that all products delivered to Markelbach & Corne comply with all relevant European and
Belgian legislation, as for instance

Contaminants: EC/1881/2006 (and amendments): setting maximum levels for certain contaminants in foodstuffs
Material coming into contact with food: EC/1535/2004 regarding packaging [and amendments) and EC/10/2011.
Foodinformation and allergens: EC/1169/2011 and amendments

Pesticide residues: EC/396,/2005, 2007 /7/EG, 86,/362/EEG, 90/642/EEG and their amendments.

Coating materials : BFA and others EC/18395/2005 of 18 Novermnber 2005 on the restriction of use of certain epoxy derivatives in materials
and articles intz=nded to come Into contact with food

Flease note: San Saba Pecan, LP complies with all relevant US food regulations issued by the USDA and FDA. We rely on our broker /
customer representative to provide specific details related to foreign food legislation prier to confirming ability to comply.
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